1

太极集团〔2012〕1517号                 签发人：白礼西

关于下达集团公司员工销售推广美美的通知

驻黄龙花园各处室、部门、桐君阁股份本部：

2012 年 11 月为“美美”月，为进一步营造“美美”月氛

围，使全体员工认识、重视美美，经研究决定，要求集团公司

每位员工需销售、推广美美。现将具体事宜通知如下。

一、活动时间：2012年 11月 5日—2012年 12月 4日。

二、活动要求

驻黄龙花园各处室、部门、桐君阁股份本部所有在册员工，

活动期间必须向亲人、朋友推广美美，至少购买一盒美美，并

填写登记表。

三、活动内容

1、买一赠一。

2、规格：6克/袋×6袋/盒.

3、价格：39元/盒。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 2

四、程序：

1、购买人在销总财务部出纳室缴款，凭财务部出具的收

款收据在销总会员部领取美美。

2、销总会员部将回收的收据、领料单交财务部销账。

五、其他

1、销总会员部凭此文件填写领料单在滩子口仓库根据销

售情况分批领取美美，领料单由销总王涛总审签。

2、未销售完的美美由销总会员部按程序退回滩子口仓库。

3、销总会员部咨询电话：89885958、4008877698。

附件：太极集团员工美美购买登记

二○一二年十一月五日

主题词：产品  销售  通知

抄送：集团公司总经办。

太极集团有限公司办公室            2012年 11月 5日印发

  拟稿：蒋建平                          校核：王辰晨

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 3

太极集团员工美美购买登记

序号 姓名 联系电话 推荐人 推荐人部门
过去是否服用过

类似产品

化妆品

月消费金额
备注

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn